

**Ogres novada pašvaldības ielu saraksts Ikšķiles pilsētā
ielu uzturēšanas klases 2024/2025. gada ziemas sezonā**

Nr.p. k	Ielas nosaukums	no	līdz	garums (km)	seguma veids	ZV apzīmējums	Uzturēšanas klase
1	Aizvēja iela	0.000	0.090	0.090	grants	74940120714	D
2	Alkšņu iela	0.000	0.102	0.102	grants	74050010525	D
3	Annas iela	0.000	0.290	0.290	bez seguma	74940120924	D
		0.290	0.434	0.144	bez seguma	74940120925	D
4	Asaru iela	0.000	0.202	0.202	grants	74050010509	D
5	Ausekļa iela	0.000	0.384	0.384	melns	74940120794	B
		0.384	0.859	0.475	melns	74940120794	C
		0.859	1.138	0.279	melns	74940120795	C
		1.138	1.271	0.133	grants	74940120796	D
6	Ausmas iela	0.000	0.175	0.175	grants	74940150050	D
	Ābeļu iela	0.000	0.202	0.202	šķembu	74940120736	D
7	Ābolu iela	0.000	0.248	0.248	melns	74050010519	B
		0.248	0.473	0.225	melns	74050010520	C
		0.473	0.553	0.080	melns	74050010520	C
8	Ādama iela	0.000	0.114	0.114	melns	74940120804	D
		0.114	0.202	0.088	melns	74940120805	C
		0.202	0.273	0.071	melns	74940120806	C
		0.273	0.321	0.048	grants	74940120806	D
9	Aveņu iela	0.000	0.352	0.352	bez seguma	74940120383	D
10	Bērzu iela	0.000	0.085	0.085	grants	74050020558	D
11	Birzes iela	0.000	0.566	0.566	melns	74050020598	B
		0.566	0.991	0.425	melns	74050020599	B
12	Bulstrumu iela	0.000	0.090	0.090	grants	74940120762	C
13	Bumbieru iela	0.000	0.127	0.127	grants	74050010513	D
14	Celmu iela	0.000	0.267	0.267	melns	74940121320	D
15	Ceriņu iela	0.000	0.255	0.255	melns	74050020500	C
16	Cīruļu iela	0.000	0.229	0.229	grants	74050020498	D
17	Dainu iela	0.000	0.364	0.364	melns	74050020496	C
		0.364	0.421	0.057	melns	74050020496	C
		0.421	0.557	0.136	grants	74050020496	D
		0.557	0.673	0.116	grants	74050020559	D
	Dalbiņu iela					74940121190	D
18	Daugavas prospekts	0.000	0.485	0.485	melns	74050020474, 74940120789	B
		0.485	0.815	0.926	melns	74050010488	B
		0.815	1.641	0.230	melns	74050010489	C
		1.641	1.736	0.095	grants	74050010489	D
		1.736	1.907	0.171	melns	74050010490	C
19	Dārza iela	0.000	0.311	0.311	melns	74050010493	C
		0.311	0.493	0.182	grants	74050010493	C
		0.493	0.603	0.110	melns	74050010493	C
20	Dīķu iela	0.000	0.340	0.340	grants	74050020480	C
		0.340	0.413	0.073	grants	74050020480	D
21	Dzeņu iela	0.000	0.130	0.130	melns	74940120818	D
		0.130	0.243	0.113	melns	74940120817	D
22	Dzelzceļa iela	0.000	0.193	0.193	grants	74050020495	D
		0.193	0.216	0.023	grants	74940121398	D
23	Dzintara iela	0.000	0.431	0.431	bruģakmens	74940121062	C
24	Eglu iela	0.000	0.369	0.369	melns	74050020505	D
		0.369	0.424	0.055	bruģakmens	74050020505	D
25	Elkšņu iela	0.000	0.420	0.420	melns	74940150628	B
		0.420	0.672	0.252	melns	74940150629	B
26	Ezera iela	0.000	1.080	1.080	melns	74940120764001	B
		1.080	1.884	0.804	melns	74940120764001	B

**Ogres novada pašvaldības ielu saraksts Ikšķiles pilsētā
Ielu uzturēšanas klases 2024/2025. gada ziemas sezonā**

Nr.p. k	Ielas nosaukums	no	līdz	garums (km)	seguma veids	ZV apzīmējums	Uzturēšanas klase
27	Gaiļu iela	0.000	0.166	0.166	grants	74940120791	D
28	Gobu iela	0.000	0.551	0.551	grants	74940150584	D
29	Ganu iela	0.000	0.568	0.568	grants	74050020508	C
30	Griezies iela	0.000	0.226	0.226	melns	74940120814	D
31	Īevu iela	0.000	0.385	0.385	melns	74050010524	D
		0.385	0.500	0.115	grants	74050010524	D
32	Indrānu iela	0.000	0.579	0.600	melns	74940120803001	C
		0.600	0.871	0.396	grants	74940120803001	C
33	Irbenāju iela	0.000	0.240	0.240	melns	74050010161001	C
		0.240	1.877	0.948	grants	74050010161001	C
		1.877	2.037	0.160	grants	74940150192	C
34	Īsā iela	0.000	0.267	0.267	grants	74050020507	D
		0.267	0.379	0.112	bez seguma	74050020544	D
35	Jāņa Kugas iela	0.000	0.620	0.620	melns	74050010522	C
		0.620	0.760	0.140	grants	74050010522	C

**Ogres novada pašvaldības ielu saraksts Ikšķiles pilsētā
ielu uzturēšanas klases 2024/2025. gada ziemas sezonā**

Nr.p. k	Ielas nosaukums	no	līdz	garums (km)	seguma veids	ZV apzīmējums	Uzturēšanas klase
36	Jāņu iela	0.000	0.061	0.061	melns	74940120819	D
		0.061	0.257	0.196	melns	74940120819	D
		0.257	0.307	0.050	bez seguma	74940121174	D
37	Jasmīnu iela	0.000	0.137	0.137	grants	74050020502	D
38	Jura Mazura iela	0.000	0.660	0.660	bez seguma	74940121255001	D
	Kadiķu iela						C
39	Kalēju iela	0.000	0.143	0.143	melns	74050020107	D
40	Kalnu iela	0.000	0.096	0.096	grants	74050010507	D
41	Kastaņu iela	0.000	0.879	0.879	melns	74940120754	C
	<i>zars</i>	0.879	0.925	0.046	bez seguma	74940121317	D
42	Kārķu iela	0.000	1.562	1.562	melns	74050010495001	C
		1.562	1.924	0.362	dubultvirsmā	74050010495001	C
		1.924	1.994	0.070	dubultvirsmā	74940150585	C
43	Kārļa iela	0.000	0.207	0.207	melns	74940120601	C
44	Klusā iela	0.000	0.191	0.191	melns	74050010498	C
		0.191	0.421	0.230	grants	74050010498	C
45	Krasta iela	0.000	0.680	0.680	grants	74050010514	D
46	Kraujas iela	0.000	0.107	0.107	melns	74050010499	C
		0.107	0.177	0.070	grants	74050010499	C
47	Krūmu iela	0.000	0.032	0.032	grants	74050020506	D
48	Ķiršu iela	0.000	0.229	0.229	grants	74050010517	D
		0.229	0.456	0.227	grants	74050010518	D
49	Ķīšu iela	0.000	0.086	0.086	grants	74050010506	D
50	Lakstīgalu iela	0.000	0.312	0.312	melns	74050020499	C
		0.312	0.356	0.044	grants	74050020499	D
		0.356	0.526	0.170	grants	74050020499	D
		0.526	0.542	0.016	bez seguma	74050020298	D
		0.542	0.557	0.015	bez seguma	74940121399	D
51	Lauku iela	0.000	0.147	0.147	melns	74940120793	C
52	Lazdu iela	0.000	0.223	0.223	melns	74940120822	D
		0.223	0.262	0.039	grants	74940120822	D
		0.262	0.392	0.130	grants	74940120821	D
		0.392	0.466	0.074	bez seguma	74940120821	D
53	Lejas iela	0.000	0.553	0.553	melns	74050020615	B
		0.553	0.753	0.200	grants	74050020615	D
		0.753	0.881	0.128	melns	74050020489	B
		0.881	1.373	0.492	grants	74050020489	C
		1.373	1.580	0.207	bez seguma	74050020489	D
		1.580	1.776	0.196	grants	74050020489	C
		1.776	1.871	0.095	bez seguma	74050020586	D
54	Liepu aleja	0.000	0.149	0.149	grants	74050010502	D
55	Libiešu iela	0.000	1.360	1.360	melns	74050010491	B
		1.360	1.710	0.350	grants	74050010491	D
		1.710	2.116	0.406	melns	74050020597	B
56	Līgo iela	0.000	0.093	0.093	grants	74940120820	D
57	Livciema iela	0.000	0.290	0.290	melns	74940120753	B
		0.290	0.961	0.671	melns	74940121127	B
		0.961	3.749	2.788	melns	74940110065	B
58	Līvu iela	0.000	0.219	0.219	melns	74940121325	B
		0.219	0.261	0.042	melns	74940120859	C

**Ogres novada pašvaldības ielu saraksts Ikšķiles pilsētā
ielu uzturēšanas klases 2024/2025. gada ziemas sezonā**

Nr.p. k	Ielas nosaukums	no	līdz	garums (km)	seguma veids	ZV apzīmējums	Uzturēšanas klase
		0.261	0.684	0.423	grants	74940120859	D
59	Lupīnu iela	0.000	1.151	1.151	melns	74940120790	B
		1.151	1.362	0.211	melns	74940121257	C
60	Madaru iela	0.000	0.102	0.102	melns	74050020503	D
	Magoņu iela					74940121280	D
61	Mauriņu iela	0.000	0.226	0.226	bez seguma	74940150666	D
62	Mazā iela	0.000	0.146	0.146	bruģakmens	74940121065	D
63	Mālu iela	0.000	0.181	0.181	bez seguma	74050010526	D
64	Māras iela	0.000	0.120	0.120	melns	74940120797	C
		0.120	0.354	0.234	grants	74940120797	C
		0.354	0.834	0.480	grants	74940120798	C
		0.834	1.030	0.196	grants	74940121256	C
65	Mārtiņa iela	0.000	0.351	0.351	melns	74940120799001	D
		0.351	0.734	0.383	grants	74940120799001	D
66	Melioratoru iela	0.000	0.550	0.550	melns	74050020477	B
67	Mērnīeku iela	0.000	0.232	0.232	grants	74050020616	C
68	Meža iela	0.000	0.120	0.120	melns	74940121319	D
		0.120	0.368	0.248	bez seguma	74940121319	D
69	Miera iela	0.000	0.357	0.357	grants	74050020485	D
70	Miķeļa iela	0.000	0.325	0.325	bez seguma	74940121258	D
71	Mūrkroga iela	0.000	0.096	0.096	šķembu	74940121173	C
		0.096	0.453	0.357	šķembu	74940121064	C
		0.453	0.564	0.111	bruģakmens	74940120461	C
		0.564	0.596	0.032	bruģakmens	74940121067	C
		0.596	0.744	0.148	bruģakmens	74940120921	C
72	Neļķu iela	0.000	0.128	0.128	dubultvirsmā	74050020488	D
		0.128	0.274	0.146	melns	74050020487	C
		0.274	0.632	0.358	bruģakmens	74940121066	C
73	Nogāzes iela	0.000	0.210	0.210	melns	74940120815	D
74	Ogres iela	0.000	0.090	0.090	grants	74940120844	D
		0.090	0.181	0.091	grants	74940120845	D
		0.181	0.229	0.048	grants	74940120846	D
		0.229	0.275	0.046	melns	74940120846	D
		0.275	0.311	0.036	melns	74940121185	D
		0.311	0.412	0.101	grants	74940121185	D
		0.412	0.725	0.313	bez seguma	74940121185	D
75	Ošu iela	0.000	0.072	0.072	grants	74050010567	D
	Ozolkalnu iela	0.000	0.387	0.387	melns	74940121345	D
76	Ozolu iela	0.000	0.857	0.857	melns	74050010579	B
		0.857	1.299	0.442	grants	74050010579	D
		1.299	1.688	0.389	melns	74050010579, 74940120807	B
77	Paegļu iela	0.000	0.217	0.217	melns	74050020504	D
		0.217	0.263	0.046	grants	74050020504	D
78	Pakalnu iela	0.000	0.110	0.110	grants	74050020483	C
		0.110	0.215	0.105	grants	74050020484	C
79	Papeļu iela .	0.000	0.331	0.331	grants	74050010494	C
		0.331	0.555	0.224	melns	74050010562	C
80	Paparžu iela	0.000	0.058	0.058	grants	74940120824	D
		0.058	0.111	0.053	bez seguma	74940120824	D
81	Parka iela	0.000	0.358	0.358	grants	74050010500	C
82	Pārbrauktuves	0.000	0.301	0.301	melns	74050020600	B

**Ogres novada pašvaldības ielu saraksts Ikšķiles pilsētā
ielu uzturēšanas klases 2024/2025. gada ziemas sezonā**

Nr.p. k	Ielas nosaukums	no	līdz	garums (km)	seguma veids	ZV apzīmējums	Uzturēšanas klase
83	Peldu iela	0.000	0.308	0.383	melns	74050020591	B
		0.383	0.923	0.540	melns	74940121071	B
84	Pētera iela	0.000	0.528	0.528	bez seguma	74940120924	D
85	Pils iela	0.000	0.169	0.169	melns	74940120812	D
		0.169	0.480	0.311	melns	74940120813	D
86	Plūmju iela	0.000	0.229	0.229	grants	74050010516	C
87	Priedaines iela	0.000	0.363	0.363	grants	74940150185	D
88	Priežu iela	0.000	0.640	0.640	grants	74050020486	C
89	Puķu iela	0.000	0.117	0.117	grants	74050020494	D
90	Rasas iela	0.000	0.291	0.291	grants	74940110307	D
91	Raudu iela	0.000	0.074	0.074	bez seguma	74050010501	D
		0.074	0.165	0.091	grants	74050010563	D
92	Reinpētera iela	0.000	0.206	0.206	grants	74940121321	D
		0.206	0.347	0.141	bez seguma	74940121321	D
93	Riekstu iela	0.000	0.565	0.565	melns	74940120761	B
		0.565	0.873	0.308	melns	74940120760	B
		0.873	1.009	0.136	melns	74940121329	B
		1.009	1.226	0.217	grants	74940120370	C
		1.226	1.303	0.077	grants	74940070531	C
94	Rīgas iela	0.000	0.658	0.658	melns	74050010521	B
		0.658	1.238	0.580	melns	74050010572	B
		1.238	1.491	0.253	melns	74940120674	B
		1.491	1.950	0.459	melns	74940150630	B
		1.950	2.295	0.345	melns	74940150630	B
		2.295	3.259	0.964	melns	74940150630	B
95	Robežu iela	0.000	0.194	0.194	grants	74050010564	D
96	Rožu iela	0.000	0.128	0.128	melns	74050020491	D
97	Saltupes iela	0.000	0.588	0.588	grants	74940120763001	C
98	Sarmas iela	0.000	0.273	0.273	melns	74940120816	D
99	Saules iela	0.000	0.125	0.125	melns	74940120802	D
100	Senatnes iela	0.000	0.242	0.242	grants	74940120856	D
		0.242	0.396	0.154	grants	74940120858	D
101	Sila iela	0.000	0.344	0.344	melns	74050010487	D
		0.344	0.427	0.083	grants	74050010487	D
102	Silaziedu iela	0.000	0.381	0.381	grants	74940121212	D
103	Skanuļu iela	0.000	0.069	0.069	grants	74050020501	D
104	Skolas iela	0.000	0.432	0.432	melns	74050020478	B
		0.432	0.459	0.027	melns	74050020561	B
		0.459	0.509	0.050	melns	74050020562	B
		0.509	0.658	0.149	melns	74050020595	B
		0.658	0.783	0.125	bez seguma	74050020593	D
105	Skuju iela	0.000	0.144	0.144	grants	74940110305	D
106	Smilšu iela , kas tagad: Bīskapa Meinarda iela	0.000	0.254	0.254	melns	74940110308	C
		0.254	0.317	0.063	grants	74940110308	C
107	Smiltēņu iela	0.000	0.319	0.319	melns	74940120860	C
		0.319	0.517	0.198	grants	74940120860	D
108	Sporta iela	0.000	0.200	0.200	grants	74050010512	D
109	Stacijas iela	0.000	0.312	0.312	melns	74050020510	D
		0.312	0.520	0.208	grants	74050020510	D

**Ogres novada pašvaldības ielu saraksts Ikšķiles pilsētā
ielu uzturēšanas klases 2024/2025. gada ziemas sezonā**

Nr.p. k	Ielas nosaukums	no	līdz	garums (km)	seguma veids	ZV apzīmējums	Uzturēšanas klase
		0.520	0.566	0.046	melns	74050020555	D
		0.566	0.999	0.433	melns	74050020512	C
		0.999	1.022	0.023	grants	74050020512	C
		1.002	1.142	0.120	melns	74050020511	D
110	Stadiona iela	0.000	0.102	0.102	grants	74050010503	D
		0.102	0.232	0.130	grants	74050010504	D
		0.232	0.406	0.174	melns	74050010505	D
111	Strazdu iela	0.000	0.248	0.248	grants	74050020497	C
112	Strēlnieku iela	0.000	0.400	0.413	melns	74050020587	C
		0.413	0.582	0.169	grants	74050020587	C
		0.000	0.147	0.147	melns	74050020591	C
113	Sūniņu iela	0.000	0.125	0.125	melns	74050020475	B
		0.125	0.170	0.045	grants	74050020475	D
	Tāšu iela					74940121281	D
114	Upes iela	0.000	0.330	0.330	melns	74940120810	C
		0.330	0.653	0.323	melns	74940120811	C
115	Uzvaras iela	0.000	0.306	0.306	melns	74940120809	D
		0.306	0.350	0.044	grants	74940120809	D
116	Vairoga iela	0.000	0.196	0.196	grants	74940120857	D
117	Varavīksnes iela	0.000	0.090	0.090	melns	74940120823	D
		0.090	0.120	0.030	bez seguma	74940120823	D
118	Vārpu iela	0.000	0.133	0.133	grants	74050020492	D
119	Vimbu iela	0.000	0.087	0.087	grants	74050010510	D
		0.087	0.183	0.096	grants	74050010511	D
120	Vīnakaļna iela	0.000	0.238	0.238	bruģakmens	74940121063	D
121	Viršu iela	0.000	0.148	0.148	grants	74940110306	D
122	Vītoli iela	0.000	0.084	0.084	grants	74050010523	D
	Zemeņu iela						D
123	Zemturu iela	0.000	0.227	0.227	melns	74940150348	C
124	Ziedu iela	0.000	0.136	0.136	melns	74050020493	D
		0.136	0.476	0.340	melns	74940120756	D
		0.476	0.618	0.142	melns	74940121160	D
		0.618	0.761	0.143	grants	74940121160	D
124 A	Ziedu ielas atzars	0.000	0.154	0.154	melns	74940121502	D
125	Ziļu iela	0.000	0.069	0.069	melns	74940120825	D
126	Zušu iela	0.000	0.358	0.358	bruģakmens	74940110170002	D
127	Zvaigžņu iela	0.000	0.166	0.166	grants	74940120792	D